АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.08.2016                                                                  с. Богучаны                                                                 № 556-п
О признании утратившим силу постановления администрации Богучанского района от 22.04.2016 № 308-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Богучанского района на 2017 год»
	В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 № 511-п «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» ст. 7. 8. 43. 47 Устава Богучанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Богучанского района Красноярского края  от 22.04.2016 № 308-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Богучанского района на 2017 год».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Богучанского района по жизнеобеспечению А.Ю.Машинистова.
3. Постановление  вступает в силу со дня, следующего за днём его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

	И.о. Главы Богучанского района
	В.Ю.Карнаухов